
Zarządzenie Nr 125/23 

Burmistrza Lidzbarka  

z dnia 24 października 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lidzbark w sprawie 
zmiany nazwy osiedla 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023r. poz. 40) w związku z § 1, § 2 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 załącznikiem do Uchwały 

Nr XVII/129/08 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 27 marca 2008r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dziennik Urzędowy Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z 2008 r. Nr 76 poz. 1453), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Przedmiotem konsultacji jest zmiana nazwy Osiedla Nr 4 na Osiedle „Jeleńska-Myśliwska”  

 

§ 2. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniach od 25 października 2022 r. do 30 listopada 

2022 r. do godziny 14.00. 

 

§ 3. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie ankiety, na druku stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. Ankietę można składać w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy 

w Lidzbarku, wysłać pocztą na adres urzędu bądź na e-mail: umig@lidzbark.pl. 

 

§ 4. 

W konsultacjach biorą udział mieszkańcy Gminy Lidzbark. 

W ramach otwartych spotkań odbędą się spotkania z mieszkańcami w dniach 31 października, 

14 listopada oraz 30 listopada 2023 r. w godz. 10.00 do 13.00 w sali posiedzeń nr 10  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku 

 

§ 5. 

Prawidłowy przebieg konsultacji będzie nadzorował zespól konsultacyjny w składzie: 

l) Agnieszka Ptaszyńska 

2) Anna Gawrych 

3) Dawid Tuptoński 

 

 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

mailto:umig@lidzbark.pl


Załącznik  

do Zarządzenia  Nr 125/23 

Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 24 października 2023 r. 

 

 

Ankieta 

Dokument podlega konsultacji: 

Zmiana nazwy Osiedla: Osiedle Nr 4 w Lidzbarku, 
(podkreśl właściwe osiedle) 

Informacja o zgłaszającym 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

e-mail  

Tel./fax.  

Nazwa instytucji (jeśli dotyczy)  

o Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46 WE (ogólne rozporządzenia o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 

1 19, s. 1 w ramach konsultacji społecznych projektu Statutu Sołectwa. 

Jednocześnie oświadczam, iż przyjmuje do wiadomości, że : 

- administratorem tak zebranych danych osobowych jest Burmistrza Lidzbarka, 13-230 Lidzbark ul. Sądowa 21, 

wyznaczam Inspektora Danych Osobowych, z którym można się skontaktować na adres ido@lidzbark.pl  

- mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

 

Zgłoszone uwagi, sugestie, propozycje: 

Lp. Nazwa Osiedla Sugerowana zmiana 
(konkretna propozycja 

nowego brzmienia) 

Uzasadnienie zmiany 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

Ankietę należy 

- złożyć w sekretariacie Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku, ul. Sadowa 21 , 13-230 Lidzbark, 

- wysłać pocztą na adres urzędu, 

- przesłać na e-mail: umig@lidzbark.pl. 

W tytule emaila lub na kopercie należy wpisać „Konsultacje społeczne w sprawie zmiany nazwy 

osiedla”. 

mailto:umig@lidzbark.pl

